30 horas, con la presencia de! Comité de Seleccidn, conformado medianle Resolucion de Gerencia Municipal N°113-2025-MPH/GM, quienes estan
|encargados de conducir y desarrollar el procedimianto de seleccion de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 005-2025-MPHICS-(PRIMERA CONVOGATORIA),
|cuyo objeto de convocatoria es (a ADQUISICION E INSTALACION DEL ASCENSOR PARA EL PROYECTO IOARR: ADQUISICION DE ESCALERA DE

| AYACUCHD PROVINCIA HUAMANGA, DEPARTAMENTO AYACUCHO" a fin de efectuar la ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y|
. |CALIFICACIGN de |2 oferta aorrespc:nd iente segln ardan de prelacién

E EL QU :_
s

ING. TONY VILCHEZ Titular , - ; =
YARIHUAMAN Dependencia CERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL
Suplente

NG B Titular] X )

Primes Mismbro ING, RONALD DOMINGUEZ Deperndencia; SUB GERENCIA DF OBRAS
PENA Suplente|
CFC.FELAYON ] X
HUANCAHUARI Dependencia ABASTECIMIENTO
ALLCCAHUAMAN Suplente|

siguientes proveedores:

10069383918 Valido

VORAUS CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 20604742821 Valide

20601602262 Valido

20489965558 Valido

RIVERSA INGENIEROS SOGIEDAD ANONIMA CERRADA - RIVERSA INGS ST— Vilido
. GRUPD ARCOS PROYECTOS E INGENIERIA S A C. 20612915728 No valido

20552033339 valido
~ |HOME FACTORY CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA SA.C. 20608317270 No vélido

GRUPO ARCOS PROYECTOS E INGENIERIA S.AC. 20612915726 Valido
|HOME FACTORY CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA S A.C. 20608317270 No valido
HOME FAGTORY CONSTRUGTORA E INMOBILIARIA SA.C. 20608317270 No valido

20100172543 Valido

20604922842 Valido

NDUSTRIA PERUANA DE EXPORTACION E IMPORTACION ANDINA S A C 20606476231 Vilido
{OME FACTORY CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA SA.C. 20608317270 No valide
HOME FACTORY CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA S A C. 20608317270 No valido

|HI-TECH comPANY S A.C. 20503145870 valido

I\ 20800133102 Valido

M/ 20513035398 Valido

a 206812573821 Valido
HOME FAGTORY CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA S A C. e ; ' 20608317270 No valido
,@ﬂ HOME FACTORY CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA SA.C. 20608317270 No valido
Il HOME FACTORY CONSTRUCTORA E |NMGBEUA?HN‘N~ & I 20608317270 No valido

ldeé



HOME FACTORY CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA SA.C.

20608317270

Na valido

OME FACTORY CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA S A.C,

20608317270 Mo valido

EDEL SERVICIOS GENERALES S.A.C.

20611580428 Valido

ofertas de manera electranica a traves del SEACE,

Dentro de |a fecha pravista para la evalac:n y calificacién de ofertas en el cronograma del prucedimiento. el COMiE DE SELEGCGION realiza la apertura de
cfertas de manera electrdnica a fravés del SEACE (descarga de la informacién de las ofertas). Evidenciando gue los siguientes postores presentaron sus

HI-TECH COMPANY S AC 17/03/20258 20:18:06
CONSORCIO SUN inlegrado por 20601602282 COESGA S.A G 50%, 2068001826834 ORBIT GROUP 17/03/2025 224511
CONSORCIO LIBERTADORES integrado por 206128157256 GRUPO ARCOS PROYECTCS E 17/03/2025 23.35:00
NGENIERIA S.A.C 50% / 20608543189 XIO LIFT ASCENSORES DEL PERU S.A C. 50% s

VORAUS CONTRATISTAS GENERALES 8 A.C 17/03/2025 23:57:18

caracleristicas y/o requisilos y condicienes de las especficaciones lecnicas previstas en las bases.

PRESENTA

PRESENTA

PRESENTA PRESENTA

PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA

¢) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del
Reglamanto. (Anexo Nt 2)

PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA

d) Declaracién jurada de cumplimienta de las Especificacionas
| Técnicas contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la prasente
: seccion. (Anexo N° 3)

PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA

determinar las caracteristicas.

PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA

f) Declaracién jurada da garantia por dos (02) afics.

PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO PRESENTA

|9 Declaracion jurada de plazo de enirega. (Anexo N° 4)

60 DIAS 60 DIAS
CALENDARIOS  |CALENDARIOS

60 DIAS
CALENDARIOS

60 DIAS
CAlL ENDARIOS

h) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el casp, enla
que se consigne los integrantes, el representante comun, el domicllio
comun y |as obligaciones a las que se compromete cada uno de los
ntegrantes de! consorcic asl como el porcentaje equivalente a dichas
obligaciones. (Anexo N° &)

NG CORRESPONDE |PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE

El precio total de la oferta v los subloteles que lo componen son
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES:

VORALS CONTRATISTAS GENERALES SAC

Asimisme, de acuerdo con la revisién efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por o que no se las aplicard los factores de evaluacién:

El postor no cumple en presentar las documentos da presentacion obligatoria en o que
corresponde a |a f)Declaracidn Jurada de garantia por dos (02) afios. Como tal es no admitido

2ded



HI-TECH COMPANY S.A.C ITEM UNICO

CONSORCIO SUN ITEM UNICO
ONSORCIO LIBERTADORES

ITEM UNICO

273,000.00

218,000.00 136.25

156,800.00

HI-TECH COMPANY S.A.C
PUNTAJES
. PRECIO MONTO OFERTADO: 273,000 00 56.29
. INTEGRACION EN LA CONTRATACION PUBLICA NO PRESENTA :
sumue TOTAL FACTOR DE EVALUACION 56.29
QLICI TUD DE BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) FOR TENER LA CONDICION DE MICRO Y PEQUERA EMPRESA 2.81
UMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 59.10
: CONSORCIO SUN
'ACTORES PUNTAJES
. PRECIO MONTO OFERTADO: 218 000.00 70.49
_INTEGRACION EN LA CONTRATACION PUBLICA NO PRESENTA )
~ |PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION 70.49
OLICITUD DE BONIFICACION DEL CINGC FOR GIENTO (5%) POR TENER LA CONDICICN DE MICRO Y PEQUENA EMPRESA 352
UMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 74.01
0 RA ) CONSORCIO LIBERTADORES
PUNTAJES
1A PRECIO MONTQ OFERTADO: 156,800.00 98.00
NO PRESENTA :

it
CONSORCIO LIBERTADORES

2 CONSORCIO SUN 74.01

3 HI-TECH COMPANY S.A.C 59.10

Nota.- En caso ce empate consignar la aplicacion cel criterio de desempate acoptado para establecer el orden de prelacion.
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Luego de culminada la evaluacion, el COMITE DE SELECCION detarminé si el postor que obtuvo el Primer, segundo y tercer lugar segiin el orden de prelacién

“lcumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:

Sk i ' i : ' CONSORCIO LIBERTADORES

REQUISITOS DE GALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
= B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
- c.1 EXPERIENGIA DEL PERSONAL CLAVE X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
! CONSORCIO SUN
e REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
i @E i
hoalp EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
i+ e EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
{".3”3___ 4 : HI-TECH COMPANY S.A.C
| CUMPLE NO CUMPLE
ik EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
cA EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
w‘? i i !
patt e CONSORCIO LIBERTADORES integrado por 20612915726 GRUPO ARCOS PROYECTOS E INGENIERIA S.A.C. 50% /

20608543199 XIO LIFT ASCENSORES DEL PERU S.A.C. 50%

| El GCOCMITE Dé SFLFGCION, da por 2probade los resultade de la evaluacion de la ofena y calificacidn, de acuerde con el andlisis efectuade.

B

ING. TONY VILCHEZ YARIHUAMAN

i Ml—-‘t_ P

4ded
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